έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον41. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής42 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής43, ποσού 1.600 ευρώ 

(χιλίων εξακοσίων ευρώ)44. Με δεδομένο ότι η προσφορά υποβάλλεται από τους Οικονομικούς Φορείς 

για το σύνολο των τμημάτων, θα κατατεθεί μία εγγυητική επιστολή συμμετοχής. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η